
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 35/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 30 czerwca 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN-
I.3113.2.122.2016 z dnia 28 czerwca 2016r.  - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenia Nr 35/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie zmian w 
budżecie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

Elżbieta Ciesielska

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 57C552B9-CEDD-486D-83F3-90EA35A63B70. Podpisany Strona 1




